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Dzień modlitw o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego

ANTYFONA NAWEJŚCIE
Wejrzyj na mnie, Panie, i zmiłuj się nade mną, * bo jestem samotny i nieszczęśliwy. *
Boże mój, spojrzyj na moją nędzę i utrapienie * i przebacz mi wszystkie grzechy.

WPROWADZENIE
Każda Msza Święta jest pamiątką męki, śmierci i zmartwychwstania naszego
Pana, Jezusa Chrystusa. Uczestnicząc w niej, stajemy przy boku naszego
Zbawiciela i ofiarujemy Mu wszystko, co mamy najcenniejszego, jak uboga
wdowa, o której usłyszymy w dzisiejszej Ewangelii. Nie obawiajmy się
codziennie ofiarować Jezusowi także swojego życia. On niczego nam nie
zabiera, lecz obdarowuje sobą i błogosławi.
Z tą ufnością módlmy się dziś szczególnie o beatyfikację czcigodnego sługi
Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, wielkiego misjonarza redemptorysty, jak
to czynimy w każdym dziesiątym dniu miesiąca.

Okażmy skruchę i żałujmy za grzechy, byśmy byli godni przyjąć słowo Boga
i Jego Ciało:

Panie Jezu, który nigdy nie potępiasz, ale przebaczasz, zmiłuj się nad nami.
Chryste, który radujesz się z każdego, kto do Ciebie powraca, zmiłuj się nad
nami.
Panie Jezu, który błogosławisz nam każdego dnia, zmiłuj się nad nami.

KOLEKTA

Boże, Twoja opatrzność nigdy się nie myli w swoich zrządzeniach, +
pokornie Cię błagamy, abyś oddalił od nas wszystko, co nam szkodzi, * i
udzielił wszystkiego, co służy naszemu dobru. Przez naszego Pana Jezusa
Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha
Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA NAD DARAMI

Boże, ufając Twojej ojcowskiej dobroci, przychodzimy z darami do świętych
ołtarzy; * niech Ofiara eucharystyczna, którą składamy, oczyści nas z grzechów.
Przez Chrystusa, Pana naszego.



MODLITWA POWSZECHNA
Z całym Kościołem Świętym módlmy się, pokornie prosząc Boga Ojca, aby
wysłuchał naszych błagań w tej modlitwie:

1. Módlmy się za papieża Franciszka, biskupów i prezbiterów, aby świadczyli wśród
innych o królestwie Bożym i wytrwali w powierzonej im misji. Ciebie prosimy…

2. Módlmy się za sprawujących władzę, aby stanowiąc prawa, zawsze liczyli się z
zasadami prawa Bożego.

3. Módlmy się o odwagę powiedzenia Bogu „tak” dla powołanych do życia kapłańskiego
i zakonnego.

4. Módlmy się o rychłą beatyfikację sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego,
niestrudzonego głosiciela słowa Bożego.

5. Módlmy się za wszystkich zmarłych, aby otrzymali dar szczęśliwego życia w niebie.
6. Módlmy się za nas samych, abyśmy umieli dziękować Bogu za wszystkie

dobrodziejstwa i dzielnie wytrwali w wyznawanej wierze.

Boże, nasz jedyny Panie, który znasz wszystkie nasze myśli, potrzeby i
pragnienia, Tobie powierzamy nasze błagania i prosimy, abyś wysłuchał wołań
swojego ludu zgromadzonego na Uczcie eucharystycznej. Przez Chrystusa,
Pana naszego.

ANTYFONA NA KOMUNIĘ
Zaprawdę powiadam wam: * Wierzcie, że otrzymacie wszystko, o co prosicie w modlitwie, * a to się
wam stanie.

MODLITWA PO KOMUNII
Boże, Ty nas posilasz Ciałem i Krwią Twojego Syna, + kieruj nami przez
Twojego Ducha, * abyśmy świadczyli o Tobie nie tylko słowem, lecz także
czynami, i zasłużyli na wejście do królestwa niebieskiego. Przez Chrystusa,
Pana naszego.

ROZESŁANIE
Na polskiej ziemi mamy wiele przykładów świętego życia tych, którzy zachwycili
się Bogiem i Jemu poświęcili wszystko. Niech nasi polscy święci i błogosławieni
będą dla nas przykładem gorliwego kroczenia drogą Bożych przykazań. Na koniec
pomódlmy się, aby do ich grona został dołączony czcigodny sługa Boży o. Bernard
Łubieński.

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA
ŁUBIEŃSKIEGO
Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha
w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do
Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród
wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa
Pana naszego. Amen.


